
 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2019 METŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ VIEŠOJO 

SEKTORIAUS SUBJEKTŲ IR VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ, ATSAKINGŲ UŽ 

KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO IR (ARBA) FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PARENGIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. spalio  d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. 

1K-152 „Dėl viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo“ 2.3.1 punktu: 

1. T v i r t i n u  2019 metų Pakruojo rajono savivaldybės kontroliuojamų viešojo sektoriaus 

subjektų ir viešojo sektoriaus subjektų, atsakingų už konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio ir (arba) 

finansinių ataskaitų rinkinio parengimą, sąrašą (pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2018 m. spalio 18 d. įsakymą Nr. AV-679 „Dėl 2018 metų Pakruojo rajono savivaldybės kontroliuojamų 

viešojo sektoriaus subjektų ir viešojo sektoriaus subjektų, atsakingų už konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio ir (arba) finansinių ataskaitų rinkinio parengimą, sąrašo patvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė                          Ilona Gelažnikienė 

 

 

 


